
ceny jsou platné od 11.4.2006

vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.
Dvoukřídlé lítací dveře
Přestavná šířka pro montáž do niky nebo se zkrácenou boční stěnou: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5

Rám Rám
Typ Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
PTT 0700 542 RON_1 6 970 Kč 8 080 Kč
PTT 0750 592 RON_1 7 090 Kč 8 200 Kč
PTT 0800 642 RON_1 7 220 Kč 8 270 Kč
PTT 0900 742 RON_1 7 400 Kč 8 510 Kč
PTT 1000 842 RON_1 7 590 Kč 8 700 Kč

do 800 RON_1 9 510 Kč 10 870 Kč
do 1000 RON_1 10 000 Kč 11 420 Kč

Výška do 2000 do 900 RON_1 10 070 Kč 11 610 Kč
Příplatky
Zušlechtění skla AQUAPERLE 1 250 Kč

A22, A45 600 Kč
A9, A30, A44, A49 1 200 Kč

Technické informace:
° Dveře PTT lze kombinovat s boční stěnou DTT.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Jednokřídlé dveře
Přestavná šířka pro montáž do niky nebo se zkrácenou boční stěnou: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5

Rám Rám
Typ Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
DRT 0700 542 RON_1 5 970 Kč 7 090 Kč
DRT 0750 592 RON_1 6 090 Kč 7 150 Kč
DRT 0800 642 RON_1 6 220 Kč 7 270 Kč
DRT 0900 742 RON_1 6 400 Kč 7 520 Kč
DRT 1000 842 RON_1 6 590 Kč 7 710 Kč

do 800 RON_1 8 230 Kč 9 590 Kč
do 1000 RON_1 8 660 Kč 10 150 Kč

Výška do 2000 do 900 RON_1 8 790 Kč 10 280 Kč
Příplatky
Zušlechtění skla AQUAPERLE 1 250 Kč

A22, A45 600 Kč
A9, A30, A44, A49 1 200 Kč

Technické informace:
* Bod otvírání je cca 60 mm od zdi.
° Dveře DRT lze kombinovat s boční stěnou DTT.
* Dveře DRT lze namontovat jako pravé nebo levé, otvírání je pouze ven.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Cena bez DPHRozměr

Přestavná šířka pro zvláštní rozměry: -15/+15 (u montáže se zkrácenou boční stěnou platí přestavná šířka pro montáž do niky)

5 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Zvláštní rozměry
Výška do 1850

Varianty skel

5 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Zvláštní rozměry
Výška do 1850

Varianty skel



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.
Třídílné posuvné dveře
Přestavná šířka pro montáž do niky nebo se zkrácenou boční stěnou: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5

Rám Rám
Typ Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
AST 0700 338 RON_1 5 730 Kč 7 320 Kč
AST 0750 370 RON_1 5 780 Kč 7 370 Kč
AST 0800 405 RON_1 5 890 Kč 7 420 Kč
AST 0900 470 RON_1 5 990 Kč 7 580 Kč
AST 1000 538 RON_1 6 100 Kč 7 740 Kč
AST 1200 670 RON_1 6 340 Kč 8 030 Kč

700-900 RON_1 7 730 Kč 9 770 Kč
901-1200 RON_1 8 390 Kč 10 560 Kč

1201-1500 RON_1 9 050 Kč 11 340 Kč
1501-1800 RON_1 9 710 Kč 11 940 Kč
700-900 RON_1 8 030 Kč 10 260 Kč
901-1200 RON_1 8 690 Kč 11 040 Kč

1201-1500 RON_1 9 350 Kč 11 820 Kč
1501-1800 RON_1 10 020 Kč 12 600 Kč

Zalamovací dveře se skládáním dovnitř
Přestavná šířka pro montáž do niky nebo se zkrácenou boční stěnou: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5

Rám Rám
Typ Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
KLT 0700 470 5 140 Kč 6 310 Kč
KLT 0750 520 5 190 Kč 6 370 Kč
KLT 0800 570 5 240 Kč 6 470 Kč
KLT 0900 670 5 350 Kč 6 580 Kč
KLT 1000 770 5 510 Kč 6 740 Kč

do 800 6 920 Kč 8 520 Kč
do 1000 7 240 Kč 8 850 Kč
do 800 7 120 Kč 8 770 Kč
do 1000 7 440 Kč 9 200 Kč

Příplatky
Rám Rám

Typ Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy
Sklo A7 Sklo A7

KLT 0700 470 5 300 Kč 6 420 Kč
KLT 0750 520 5 350 Kč 6 530 Kč
KLT 0800 570 5 400 Kč 6 630 Kč
KLT 0900 670 5 560 Kč 6 790 Kč

Výška do 1850 7 330 Kč 8 930 Kč
Výška do 2000 7 540 Kč 9 250 Kč

Příplatky
Zušlechtění skla AQUAPERLE 1 250 Kč

A20, A21, A22, A45 500 Kč
A9, A30, A33, A34, A44, A48 1 000 Kč

Technické informace:
° Dveře KLT se dají otvírat vpravo i vlevo.
° Dveře se skládají jen dovnitř.
° Dveře KLT lze kombinovat s boční stěnou DTT.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

3 mm plastová výplň, výška 1850 

Rozměr Cena bez DPH

Zvláštní rozměry
Výška do 1850

Výška do 2000

3 mm plastová výplň, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Zvláštní rozměry Výška do 1850

Zvláštní rozměry Výška do 2000

Varianty skel

Zvláštní rozměry do 900



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.

Třídílné posuvné dveře
Přestavná šířka pro montáž do niky nebo se zkrácenou boční stěnou: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5
3 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Rám Rám
Typ Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
AST 0700 338 RON_1 5 890 Kč 7 480 Kč
AST 0750 370 RON_1 5 990 Kč 7 530 Kč
AST 0800 405 RON_1 6 040 Kč 7 630 Kč
AST 0900 470 RON_1 6 200 Kč 7 790 Kč
AST 1000 538 RON_1 6 360 Kč 8 000 Kč

Zvláštní rozměry Výška do 1850 700-900 RON_1 7 970 Kč 10 020 Kč
901-1200 RON_1 8 690 Kč 10 920 Kč

1201-1500 RON_1 9 410 Kč 11 820 Kč
Zvláštní rozměry Výška do 2000 700-900 RON_1 8 330 Kč 10 440 Kč

901-1200 RON_1 9 110 Kč 11 400 Kč
1201-1500 RON_1 9 890 Kč 12 360 Kč

Příplatky
Zušlechtění skla AQUAPERLE 1 250 Kč

Varianty skel A22, A45 500 Kč
A9, A30, A44, A49 1 000 Kč

Technické informace:
° Dveře se dají otvírat vpravo i vlevo.
° Dveře AST lze kombinovat s boční stěnou DTT.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Rozměr Cena bez DPH



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.

TANGO /  Posuvné dveře jako sprchová nebo vanová zástěna

Dvoudílné dveře, 1 posuvný díl, 1 pevný díl
Přestavná šířka pro montáž do niky nebo se zkrácenou boční stěnou: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5

Rám Rám
Typ Výška Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
1200 RON_1 7 050 Kč 8 580 Kč
1400 RON_1 7 270 Kč 8 800 Kč
1600 RON_1 7 560 Kč 9 160 Kč

Rám Rám
Typ Výška Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
1200 RON_1 7 340 Kč 8 870 Kč
1400 RON_1 7 700 Kč 9 230 Kč
1600 RON_1 8 070 Kč 9 600 Kč

Příplatky
1 250 Kč

Varianty skel A22, A45 500 Kč
A9, A30, A44, A49 1 000 Kč

Technické informace:
° Dveře TAN 2 lze namontovat s otvíráním dveří vpravo nebo vlevo.        
° Dveře TAN 2 se vyrábí vždy na zakázku.        
* Dveře TAN 2 lze namontovat s 1 nebo 2 bočními stěnami DTT.
° Pohyblivý dveřní díl je vybaven kolečkovými pojezdy nahoře i dole.
* Odnímatelný vnitřní dolní profil umožňuje snadné čištění.
* Šířka vstupu se počítá podle vzorce: Šířka dveří : 2 - 110; např. 1200 : 2 - 110 = šířka vstupu 490 mm.
* U montáže se zkrácenou boční stěnou s výřezem nebo se zkosením uveďte vždy montážní stranu.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Rozměr Cena bez DPH

3 mm plastová výplň, výška 1500, 1850 nebo 2000

TAN2 1850

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1500, 1850 nebo 2000

TAN2 1850



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.

TANGO /  Posuvné dveře jako sprchová nebo vanová zástěna

Čtyřdílné dveře, 2 posuvné díly, 2 pevné díly
Přestavná šířka pro montáž do niky nebo se zkrácenou boční stěnou: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5

Rám Rám
Typ Výška Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
1200 RON_1 8 600 Kč 10 490 Kč
1400 RON_1 8 890 Kč 10 780 Kč
1600 RON_1 9 180 Kč 11 070 Kč

Rám Rám
Typ Výška Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
1200 RON_1 8 960 Kč 10 850 Kč
1400 RON_1 9 250 Kč 11 140 Kč
1600 RON_1 9 620 Kč 11 510 Kč

Příplatky
1 250 Kč

Varianty skel A22, A45 500 Kč
A9, A30, A44, A49 1 000 Kč

Technické informace:
° Dveře TAN 4 lze namontovat s otvíráním dveří vpravo nebo vlevo.        
° Dveře TAN 4 se vyrábí vždy na zakázku.        
* Dveře TAN 4 lze namontovat s 1 nebo 2 bočními stěnami DTT.
° Pohyblivé dveřní díly jsou vybaveny kolečkovými pojezdy nahoře i dole.
* Odnímatelný vnitřní dolní profil umožňuje snadné čištění.
* Šířka vstupu se počítá podle vzorce: Šířka dveří : 2 - 110; např. 1200 : 2 - 110 = šířka vstupu 490 mm.
* U montáže se zkrácenou boční stěnou s výřezem nebo se zkosením uveďte vždy montážní stranu.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Rozměr Cena bez DPH

3 mm plastová výplň, výška 1500, 1850 nebo 2000

TAN4 1850

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1500, 1850 nebo 2000

TAN4 1850



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.

TANGO /  Boční stěna 
Boční stěnu lze kombinovat se všemi provedeními TANGO.

3 mm plastová výplň, výška 1500, 1600, 1850, ve zvláštním rozměru do 2000 

Typ Šířka Výška Rám Rám
bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
DTT 0700 1500/1850 RON_1 2 670 Kč 3 060 Kč
DTT 0750 1500/1850 RON_1 2 720 Kč 3 120 Kč
DTT 0800 1500/1850 RON_1 2 780 Kč 3 180 Kč
DTT 0900 1500/1850 RON_1 2 840 Kč 3 290 Kč
DTT 1000 1500/1850 RON_1 2 950 Kč 3 400 Kč

Zvláštní rozměry 1750-1850 RON_1 3 630 Kč 4 140 Kč
1851-2000 RON_1 3 740 Kč 4 310 Kč

Zvláštní rozměry 1750-1850 RON_1 3 860 Kč 4 480 Kč
1851-2000 RON_1 3 970 Kč 4 590 Kč

Příplatky
Zkosení / Výřez  (cena za ks) 1 160 Kč

3 mm bezp. sklo, výška 1500, 1600, 1850, ve zvláštním rozměru do 2000 

Typ Výška Rám Rám
bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
DTT 0700 1500/1850 RON_1 2 840 Kč 3 290 Kč
DTT 0750 1500/1850 RON_1 2 890 Kč 3 350 Kč
DTT 0800 1500/1850 RON_1 2 950 Kč 3 400 Kč
DTT 0900 1500/1850 RON_1 3 060 Kč 3 520 Kč
DTT 1000 1500/1850 RON_1 3 230 Kč 3 630 Kč

Zvláštní rozměry 1750-1850 RON_1 3 830 Kč 4 470 Kč
1851-2000 RON_1 4 020 Kč 4 530 Kč

Zvláštní rozměry 1750-1850 RON_1 4 470 Kč 5 110 Kč
1851-2000 RON_1 4 660 Kč 5 300 Kč

Příplatky
1 000 Kč

Varianty skel A22, A45 500 Kč
A9, A30, A44, A49 1 000 Kč

Zkosení / Výřez  (cena za ks) 1 160 Kč

Technické informace:
° Standardní boční stěnu se stejně vysokými dveřmi lze namontovat vpravo i vlevo.        
* U zkrácené boční stěny s výřezem nebo se zkosením uveďte vždy montážní stranu.
* Přestavná šířka platí pro montáž s 1 dveřmi řady TANGO.
* U zkrácené boční stěny s výřezem nebo se zkosením se jako základ počítá cena ve zvláštním rozměru.
Přestavná šířka pro zvláštní rozměry:
* Pro zvláštní šířku platí: -15, +10 mm;  - např.: pro DTT 850 x 1850 platí přestavná šířka 835 až 860 mm
* Pro zvláštní výšku ve standardní šířce platí: -30, -5 mm; - např. pro DTT 800 x 1750 platí přestavná šířka 770 až 795 mm 

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

Přestavná šířka: -30/-5

250-800

801-1000

250-800

801-1000

Rozměr Cena bez DPH

Přestavná šířka: -30/-5



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.

Rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi
Přestavná šířka: -20/+5

Rám Rám
Typ Výška Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
AET2G0700 RON_1 3 390 Kč 4 080 Kč
AET2D0700 RON_1 3 390 Kč 4 080 Kč
AET2G0750 RON_1 3 430 Kč 4 120 Kč
AET2D0750 RON_1 3 430 Kč 4 120 Kč
AET2G0800 RON_1 3 480 Kč 4 170 Kč
AET2D0800 RON_1 3 480 Kč 4 170 Kč
AET2G0900 RON_1 3 570 Kč 4 310 Kč
AET2D0900 RON_1 3 570 Kč 4 310 Kč
AET2G1000 RON_1 3 660 Kč 4 400 Kč
AET2D1000 RON_1 3 660 Kč 4 400 Kč

1750-1850 RON_1 4 770 Kč 5 760 Kč
Zvláštní rozměry 1851-2000 RON_1 4 980 Kč 5 970 Kč
(cena za stranu) 1750-1850 RON_1 5 030 Kč 6 070 Kč

1851-2000 RON_1 5 190 Kč 6 230 Kč

Rám Rám
Typ Výška Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
AET2G0700 RON_1 3 520 Kč 4 210 Kč
AET2D0700 RON_1 3 520 Kč 4 210 Kč
AET2G0750 RON_1 3 570 Kč 4 260 Kč
AET2D0750 RON_1 3 570 Kč 4 260 Kč
AET2G0800 RON_1 3 620 Kč 4 310 Kč
AET2D0800 RON_1 3 620 Kč 4 310 Kč
AET2G0900 RON_1 3 750 Kč 4 440 Kč
AET2D0900 RON_1 3 750 Kč 4 440 Kč
AET2G1000 RON_1 3 850 Kč 4 580 Kč
AET2D1000 RON_1 3 850 Kč 4 580 Kč

1750-1850 RON_1 5 030 Kč 5 970 Kč
Zvláštní rozměry 1851-2000 RON_1 5 190 Kč 6 230 Kč
(cena za stranu) 1750-1850 RON_1 5 340 Kč 6 330 Kč

1851-2000 RON_1 5 550 Kč 6 590 Kč
Příplatky

1 250 Kč
A22, A45 500 Kč
A9, A30, A44, A49 1 000 Kč

Technické informace:
° Asymetrické rohové vstupy AET2 se dodávají na zakázku a je u nich nutné uvést montážní stranu.
  Dodávají se ve dvou kartonech.
° Rohový vstup AET2 lze kombinovat s boční stěnou DTT.
* Rohový vstup AET2 se stejnými rozměry obou stran se dodává v jednom kartonu.
° Přestavná šířka pro zvláštní rozměry: Změřený rozměr -20/+5 mm na stranu

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Rozměr Cena bez DPH

1850 750 406

3 mm plastová výplň, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

1850 700 370

1850 800 441

1850 900 512

1850 1000 582

600-900

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

1850 700 370

901-1200

1850 750 406

1850 800 441

1850 900 512

582

Varianty skel 
(cena za stranu)

1850 1000

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

600-900

901-1200



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.
TANGO /  Rohový vstup

Rohový vstup s třídílnými posuvnými dveřmi
Přestavná šířka: -20/+5

Rám Rám
Typ Výška Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
AET3G0700 RON_1 4 050 Kč 5 030 Kč
AET3D0700 RON_1 4 050 Kč 5 030 Kč
AET3G0750 RON_1 4 080 Kč 5 130 Kč
AET3D0750 RON_1 4 080 Kč 5 130 Kč
AET3G0800 RON_1 4 150 Kč 5 180 Kč
AET3D0800 RON_1 4 150 Kč 5 180 Kč
AET3G0900 RON_1 4 300 Kč 5 330 Kč
AET3D0900 RON_1 4 300 Kč 5 330 Kč
AET3G1000 RON_1 4 400 Kč 5 480 Kč
AET3D1000 RON_1 4 400 Kč 5 480 Kč

1750-1850 RON_1 5 440 Kč 6 730 Kč
1851-2000 RON_1 5 550 Kč 6 950 Kč
1750-1850 RON_1 6 000 Kč 7 400 Kč
1851-2000 RON_1 6 220 Kč 7 740 Kč

Rám Rám
Typ Výška Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
AET3G0700 RON_1 4 200 Kč 5 180 Kč
AET3D0700 RON_1 4 200 Kč 5 180 Kč
AET3G0750 RON_1 4 230 Kč 5 280 Kč
AET3D0750 RON_1 4 230 Kč 5 280 Kč
AET3G0800 RON_1 4 350 Kč 5 330 Kč
AET3D0800 RON_1 4 350 Kč 5 330 Kč
AET3G0900 RON_1 4 500 Kč 5 530 Kč
AET3D0900 RON_1 4 500 Kč 5 530 Kč
AET3G1000 RON_1 4 600 Kč 5 680 Kč
AET3D1000 RON_1 4 600 Kč 5 680 Kč

1750-1850 RON_1 5 600 Kč 6 900 Kč
1851-2000 RON_1 5 830 Kč 7 290 Kč
1750-1850 RON_1 6 340 Kč 7 800 Kč
1851-2000 RON_1 6 620 Kč 8 140 Kč

Příplatky
1 250 Kč

A22, A45 500 Kč
A9, A30, A44, A49 1 000 Kč

Technické informace:
° Asymetrické rohové vstupy AET3 se dodávají na zakázku a je u nich nutné uvést montážní stranu.
  Dodávají se ve dvou kartonech.
° Rohový vstup AET3 lze kombinovat s boční stěnou DTT.
* Rohový vstup AET3 se stejnými rozměry obou stran se dodává v jednom kartonu.
° Přestavná šířka pro zvláštní rozměry: Změřený rozměr -20/+5 mm na stranu

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Rozměr Cena bez DPH

3 mm plastová výplň, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

1850 700 490

1850 750 520

1850 800 588

1850 900 622

1850 1000 759

Zvláštní rozměry (cena 
za stranu)

600-900

901-1200

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

1850 700 490

1850 750 520

1850 800 588

1850 900 622

1850 1000 759

Varianty skel 
(cena za stranu)

Zvláštní rozměry (cena 
za stranu)

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

600-900

901-1200



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.
TANGO /  Čtvrtkruh 

Čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi
Ohýbané sklo, přestavná šířka: -20/+5

Šířka Rám Rám
Typ Rádius Výška Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
1850 RON_1 8 700 Kč 10 400 Kč
200 RON_1 8 930 Kč 10 740 Kč

1850 RON_1 8 870 Kč 10 570 Kč
2000 RON_1 9 100 Kč 10 910 Kč
1850 RON_1 9 040 Kč 10 740 Kč
2000 RON_1 9 270 Kč 11 130 Kč

Zvláštní rozměry  Výška do 2000
1700-1850 RON_1 11 640 Kč 13 850 Kč
1851-2000 RON_1 11 920 Kč 14 300 Kč
1700-1850 RON_1 12 320 Kč 14 580 Kč
1851-2000 RON_1 12 660 Kč 15 090 Kč

Šířka Rám Rám
Typ Rádius Výška Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
1850 RON_1 10 680 Kč 12 380 Kč
200 RON_1 10 910 Kč 12 720 Kč

1850 RON_1 10 910 Kč 12 600 Kč
2000 RON_1 11 130 Kč 13 000 Kč
1850 RON_1 11 130 Kč 12 830 Kč
2000 RON_1 11 420 Kč 13 220 Kč

Zvláštní rozměry: šířka do 1200, výška 1850/2000
1700-1850 RON_1 14 300 Kč 16 500 Kč
1851-2000 RON_1 14 580 Kč 17 010 Kč
1700-1850 RON_1 15 200 Kč 17 460 Kč
1851-2000 RON_1 15 540 Kč 17 970 Kč

Příplatky
2 500 Kč

Sklo A44 Cristal perly / A30 Mastercarré (pouze pro R550 a v.1850) 1 900 Kč

Technické informace:
° TANGO SRT se dodává také ve zvláštních rozměrech.  
° Nerovnostranné čtvrtkruhy TANGO SRT se dodávají na zakázku. Jako základ se počítá cena širšího standardního rozměru.
° Před montáží se přesvědčte, že je zeď v kolmici a že sprchová vanička je v rovnováze.
° Přehled vhodných sprchových vaniček viz konec tohoto ceníku.
° Čtvrtkruh TANGO SRT lze kombinovat s boční stěnou DTT.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

500/550 750-900

SRT 500/550 901-1200

568/576

SRT1000 500/550 1000 568/628

SRT0800 500/550 800 495/426

SRT 500/550 901-1200

SRT 500/550 750-900

500/550

495/426

568/576

568/628

3 mm plastová výplň, výška 1850/2000

SRT0800 800

SRT1000 1000

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1850/2000

Rozměr Cena bez DPH

SRT0900 900

500/550

500/550

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

SRT0900 500/550 900

SRT



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Vyobrazení Označení Účto sk.

TANGO /  Dveře pro pětiúhelník

Rám Rám
Typ Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Rozměr C Sklo A7 Sklo A7
PTT5 0636 636 RON_1 6 450 Kč 7 200 Kč
PTT5 0707 707 RON_1 6 640 Kč 7 390 Kč

Výška do 1850 RON_1 9 200 Kč 10 200 Kč
Výška do 2000 RON_1 9 580 Kč 10 640 Kč

Příplatky
2 500 Kč

A22, A45 1 600 Kč
A9, A30, A44, A49 3 200 Kč

Rám Rám
Typ Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Rozměr C Sklo A7 Sklo A7
DRT5 0636 636 RON_1 5 430 Kč 6 180 Kč
DRT5 0707 707 RON_1 5 620 Kč 6 310 Kč

Výška do 1850 RON_1 7 880 Kč 8 890 Kč
Výška do 2000 RON_1 8 130 Kč 9 200 Kč

Příplatky
2 500 Kč

A22, A45 1 600 Kč
A9, A30, A44, A49 3 200 Kč

Rám Rám
Typ Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Rozměr C Plast A11 Plast A11
KLT5 0636 636 RON_1 5 200 Kč 6 150 Kč
KLT5 0707 707 RON_1 5 260 Kč 6 270 Kč

Výška do 1850 RON_1 7 220 Kč 8 520 Kč
Výška do 2000 RON_1 7 460 Kč 8 820 Kč

Rám Rám
Typ Šířka bílý/matný elox sanit. barvy

Rozměr C Sklo A7 Sklo A7
KLT5 0636 636 RON_1 5 320 Kč 6 270 Kč
KLT5 0707 707 RON_1 5 430 Kč 6 390 Kč

Výška do 1850 RON_1 7 510 Kč 8 820 Kč
Výška do 2000 RON_1 7 750 Kč 9 180 Kč

Příplatky
2 500 Kč

A22, A45 1 500 Kč
A9, A30, A44, A49 3 000 Kč

5 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Zvláštní rozměry do 900

Rozměr Cena bez DPH

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

Varianty skel 

5 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Zvláštní rozměry do 900

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

Varianty skel 

3 mm plastová výplň, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Zvláštní rozměry do 900

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

Varianty skel 

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

Zvláštní rozměry do 900



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.

TANGO /  Boční stěny pro pětiúhelník

Boční stěny pro pětiúhelník KLT5
 Přestavná šířka: -20/+5

Šířka Rám Rám
Typ Šířka Rozměr B Šířka bílý sanit. barvy

Rozměr C Boční stěna Rozměr A Plast A11 Plast A11
DTT5 0350 350 800 RON_1 2 680 Kč 3 220 Kč
DTT5 0450 450 900 RON_1 2 740 Kč 3 330 Kč
DTT5 0550 550 1000 RON_1 2 860 Kč 3 450 Kč
DTT5 0300 300 800 RON_1 2 620 Kč 3 160 Kč
DTT5 0400 400 900 RON_1 2 740 Kč 3 280 Kč
DTT5 0500 500 1000 RON_1 2 800 Kč 3 390 Kč

Výška do 1850 RON_1 4 230 Kč 5 000 Kč
Výška do 2000 RON_1 4 350 Kč 5 240 Kč

Příplatky
1 160 Kč

Boční stěny pro pětiúhelník KLT5, DRT5 a PTT5

Šířka Rám Rám
Typ Šířka Rozměr B Šířka bílý sanit. barvy

Rozměr C Boční stěna Rozměr A Sklo A7 Sklo A7
DTT5 0350 350 800 RON_1 2 740 Kč 3 330 Kč
DTT5 0450 450 900 RON_1 2 860 Kč 3 450 Kč
DTT5 0550 550 1000 RON_1 2 980 Kč 3 570 Kč
DTT5 0300 300 800 RON_1 2 680 Kč 3 220 Kč
DTT5 0400 400 900 RON_1 2 800 Kč 3 390 Kč
DTT5 0500 500 1000 RON_1 2 920 Kč 3 510 Kč

Výška do 1850 RON_1 4 520 Kč 5 300 Kč
Výška do 2000 RON_1 4 700 Kč 5 530 Kč

Příplatky
2 500 Kč

A22, A45 1 500 Kč
A9, A30, A44, A49 3 000 Kč

1 160 Kč

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Rozměr Cena bez DPH

(cena za stranu)
3 mm plastová výplň, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

636

707

Zvláštní rozměry * do 900

Zkosení / Výřez  (cena za ks)

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1850, ve zvláštním rozměru do 2000

636

707

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

do 900

Varianty skel (cena za stranu)

Zkosení / Výřez  (cena za ks)

Zvláštní rozměry *



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení Účto sk.

TANGO /  Vanové zástěny

Přestavná šířka pouze pro dveře: -30/+20
Přestavná šířka pro montáž se stejně vysokou boční stěnou: -30/-5

Rám Rám
Typ Výška Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Plast A11 Plast A11
AWT 1600 1600 938 RON_1 6 520 Kč 8 110 Kč
AWT 1700 1700 1005 RON_1 6 630 Kč 8 220 Kč
AWT 1800 1800 1070 RON_1 6 730 Kč 8 380 Kč

1200 - 1500 RON_1 8 810 Kč 11 220 Kč
1501 - 1800 RON_1 8 990 Kč 11 400 Kč

Rám Rám
Typ Výška Šířka Šířka vstupu bílý/matný elox sanit. barvy

Sklo A7 Sklo A7
AWT 1600 1600 938 RON_1 6 840 Kč 8 380 Kč
AWT 1700 1700 1005 RON_1 6 950 Kč 8 530 Kč
AWT 1800 1800 1070 RON_1 7 100 Kč 8 750 Kč

1200 - 1500 RON_1 8 810 Kč 11 220 Kč
1501 - 1800 RON_1 9 350 Kč 11 760 Kč

Příplatky
1 250 Kč

A22, A45 500 Kč
A9, A30, A44, A49 1 000 Kč

Technické informace:
° Dveře AWT se dají otvírat vpravo i vlevo.
° Dveře AWT lze kombinovat s boční stěnou DTT.
* U výšky nad 1500 mm je poslední posuvný díl blokovaný vpravo nebo vlevo.

Zvláštní provedení nelze vrátit.

Rozměr Cena bez DPH

3 mm plastová výplň, výška 1500, ve zvláštním rozměru do 1850

Zvláštní rozměry 1400 - 1600

3 mm bezpečnostní sklo, výška 1500, ve zvláštním rozměru do 1850

Zušlechtění skla AQUA-PERLE

Varianty skel 

Zvláštní rozměry 1400 - 1600



vaničky, zástěny, sprchové kouty
Označení
Sprchové vaničky Marblemate

* Vysoce kvalitní samonosné vaničky z litého mramoru.
* Materiál, který svojí kvalitou nahradí akrylát.
* Povrchová úprava Gelcoat z polyesterové pryskyřice.
* Možnost postavení na nožičky a přisazení akrylátového panelu.
* Vaničky ke sprchovým zástěnám RONAL.
* Záruční lhůta 5 let.

Účto sk. RON_1
 Typ vaničky  Popis Šířka Rádius bílá granit
 KVADRA WMQ / čtvercová vanička
 WMQ0800  Čtverec 800 x 800 --- 4 510 Kč 6 510 Kč
 WMQ0900  Čtverec 900 x 900 --- 5 540 Kč 7 540 Kč
 WMQ1000  Čtverec 1000 x 1000 --- 7 000 Kč 9 000 Kč
 SWMQ / čtvercová vanička pro PLE2P
 SWMQ0900  Čtverec 900 x 900 --- 5 040 Kč x x x
 KLARA WMA / obdélníková vanička
 WMA80100  Obdélník 800 x 1000 --- 6 170 Kč 8 170 Kč
 WMA80120  Obdélník 800 x 1200 --- 7 210 Kč 9 210 Kč
 RADIA WMR / čtvrtkruhová vanička
 WMR550800  Čtvrtkruh 800 x 800 550 4 380 Kč 6 380 Kč
 WMR550900  Čtvrtkruh 900 x 900 550 5 140 Kč 7 140 Kč
 WMR551000  Čtvrtkruh 1000 x 1000 550 6 540 Kč 8 540 Kč
 SWMR / čvrtkruhová vanička pro PLRP
 SWMR550900  Čtvrtkruh 900 x 900 550 4 640 Kč x x x
 SALW / obdélníková vanička pro Salsu 2
 SALW09001400  Obdélník 900 x 1400 550 9 000 Kč 11 000 Kč
* Součástí dodávky vaničky jsou i nožičky k našroubování.

 Přední panely
 PWMQ0800  Přední panek k vaničce WMQ0800, výška 95 mm 770 Kč 1 190 Kč
 PWMQ0900  Přední panek k vaničce WMQ0900, výška 95 mm 840 Kč 1 260 Kč
 PWMQ1000  Přední panek k vaničce WMQ1000, výška 95 mm 1 040 Kč 1 460 Kč
 PWMAD(G)80120  Přední panek k vaničce WMA80100, výška 95 mm 840 Kč 1 260 Kč
 PWMAD(G)80120  Přední panek k vaničce WMA80120, výška 95 mm 1 040 Kč 1 460 Kč
 PWMR550800  Přední panek k vaničce WMR550800, výška 95 mm 770 Kč 1 190 Kč
 PWMR550900  Přední panek k vaničce WMR550900, výška 95 mm 840 Kč 1 260 Kč
 PWMR551000  Přední panek k vaničce WMR551000, výška 95 mm 1 040 Kč 1 460 Kč
 PSALGW90140  Přední panel k vaničce SALW9001400, 900 x 1400 mm 1 400 Kč 1 820 Kč
 PSALDW90140  Přední panel k vaničce SALW9001400, 900 x 1400 mm 1 400 Kč 1 820 Kč

 SIFON90LUXCHR  Sifon Lux 90 mm + chrom. víčko + přechodové koleno 40/50 460 Kč
 SIFON90LUXSAT  Sifon Lux 90 mm + satén. víčko + přechodové koleno 40/50 500 Kč

KVADRA RADIA KLARA

Rozměr Cena bez DPH


